
PETICE                                                                                      
dle čl. 18 Listiny základních práva a svobod a zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním 

 
Adresáti: 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Brna 
Kontrolní výbor MČ Brno-Sever 
Magistrát města Brna 
Úřad MČ Brno-Sever 
 
 
Vážení, 
 
     my, níže podepsaní občané prostřednictvím této petice žádáme, aby střední školy TRIVIS - 
Střední škola veřejnoprávní Brno, s.r.o., a TRIVIS - Střední škola veterinární Emila Holuba 
Brno, s.r.o., zůstaly v budově na ulici Dukelská třída 467/65 v Brně. Rozhodnutím Rady MČ 
Brno-sever je stanoven nejzazší termín, tj. 31. 7. 2023, do kdy výše uvedené školy jsou 
povinny stávající objekt opustit, přestože poskytují výuku veřejně prospěšných oborů 
v návaznosti na Integrovaný záchranný systém (budoucí policisté, celníci, hasiči, záchranáři 
aj). S tímto rozhodnutím nesouhlasíme a žádáme, aby školy mohly i po tomto termínu působit 
v předmětném objektu (obě školy mají v současnosti 285 žáků a 35 zaměstnanců). Už při 
přijetí na školu žáci a jejich rodiče očekávali, že v objektu na Dukelské třídě 467/65 
dostudují, což je nyní ohroženo, a dokonce hrozí zánik obou škol, jelikož náhradní objekt se 
ani za posledních 6 měsíců nepodařilo zřizovateli zajistit.  
 
Děkujeme. 
 
Petiční výbor:  
Ivan Vitéz, Klusáčkova 502/5B, 602 00 Brno 
Patrik Matyášek, náměstí Republiky 786/21, 614 00 Brno-Husovice 
Karla Mikešová, Bystrc 384E, 635 00 Brno 
 
Petici sestavil v Brně dne 16.1.2023 Ivan Vitéz, Klusáčkova 502/5B, 602 00 Brno, který je 
rovněž oprávněn zastupovat petiční výbor při jednání s příslušnými orgány.  
 
 
 
Č. Jméno Příjmení Bydliště Podpis 

     

     

     

     

     

     

     



- 2 - 
 

Č. Jméno Příjmení Bydliště Podpis 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     


